РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «   20    »  января 2017 г.                                                                         № 08
г. Лахденпохья

О проведении индексации годовой

арендной платы за использование

 земельных участков на 2017 г. и

плановый период 2018 и 2019 г.г.
Руководствуясь п.8 ст.3 Закона Республики Карелия от 10.06.2013 № 1712-ЗРК (ред. от 04.04.2016) «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений в Республике Карелия» и Федеральным законом от 19.12.2016 года № 415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
1.   Произвести индексацию годовой арендной платы за использование земельных участков, в одностороннем порядке, исходя из уровня инфляции 4%, по договорам аренды земельных участков, заключенных с администрацией Лахденпохского городского поселения в период с 01.03.2015г. по 31.12.2015г.
2.   МКУ «Недвижимость» предоставить в Администрацию Лахденпохского муниципального района реестр договоров аренды земли.

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Лахденпохского                                                           А. К. Матвеев
городского поселения